
věk
CELKEM 

STOLNÍ T.

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo součet 
umístění

pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. GALBAVÝ Štěpán TJ Spartak Chrastava 2006 128 3 33,0 2 31,90 1 200 1 7 1 3 4 2

2. KUNTOŠ Filip KMST Liberec 2006 95 5 19,1 4 41,40 5 152 5 19 5 4 9 5

3. STRÁNSKÝ Matyáš TJ Sokol Mnichovo Hr. 2006 131 2 33,6 1 40,20 3 191 2 8 2 2 4 1

4. VEJVODA Viktor SKST Liberec 2006 150 1 18,2 5 40,60 4 159 4 14 4 1 5 3

5. VOJTA Adam TJ Spartak Chrastava 2005 119 4 27,3 3 34,30 2 175 3 12 3 5 8 4

1. HŮLKOVÁ Anna SKST Liberec 2005 112 2 23,0 2 36,10 1 179 3 8 1 3 4 2

2. JANSOVÁ Michaela TJ Sokol STAR Turnov 2006 91 3 22,2 3 36,10 1 177 4 11 3 2 5 3

3. STACHOVÁ Simona TTC Bělá pod Bezdězem 2006 156 1 26,0 1 39,20 4 188 2 8 1 1 2 1

4. VLČKOVÁ Viktorie KMST Liberec 2006 44 4 14,8 4 37,10 3 192 1 12 4 4 8 4

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

CELKEM 
4-BOJ

CELKEM

CHLAPCI

MINI - OPEN LIBEREC 2018, 12. 5. 2018

kategorie: 2005 - 2006 
švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa

DÍVKY



věk CELKEM 
STOLNÍ T.

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo součet 
umístění

pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. ČERMÁK Bohuslav SKST Liberec 2007 129 3 26,1 4 38,80 7 186 3 17 3 1 4 1

2. FIALA Martin TJ Spartak Chrastava 2007 81 10 24,4 5 36,50 2 172 6 23 6 5 11 5

3. GABRIEL Jan TJ Loko Česká Lípa 2007 181 1 18,8 9 37,60 4 160 8 22 5 3 8 3

4. HARRIES Charlie KMST Liberec 2008 121 4 20,9 8 39,10 8 169 7 27 8 10 18 9

5. KLUST Jan TJ Spartak Chrastava 2007 139 2 35,3 2 32,60 1 188 2 7 1 8 9 4

6. KORBELÁŘ Jiří KMST Liberec 2007 65 13 15,9 12 59,60 13 146 13 51 13 13 26 13

7. KRÁL Martin TJ Jiskra Kamenický Š. 2007 74 11 18,8 9 49,10 12 158 9 41 11 9 20 12

8. NACHÁZEL Tadeáš TJ Jiskra Kamenický Š. 2007 104 6 22,4 6 45,70 10 157 11 33 9 4 13 6

9. NECHVÍL Richard TJ Sokol STAR Turnov 2008 69 12 16,9 11 37,60 4 158 9 36 10 6 16 8

10. TARTANT Tomáš TTC Hrádek nad Nisou 2007 88 9 30,1 3 37,50 3 181 4 19 4 11 15 7

11. VLČEK Viktor TTC Hrádek nad Nisou 2007 111 5 21,8 7 39,60 9 178 5 26 7 12 19 11

12. WOLF Filip KMST Liberec 2008 95 8 14,9 13 47,30 11 152 12 44 12 7 19 10

13. ŽMUDA Petr TTC Preciosa Jablonné n. N. 2007 100 7 36,3 1 38,10 6 192 1 15 2 2 4 2

1. BLAŽKOVÁ Barbora TJ Jiskra Kamenický Š. 2007 91 8 13,2 6 47,50 8 146 6 28 7 8 15 8

2. CSIZMAZIOVÁ Jana TJ Sokol STAR Turnov 2008 135 4 21,2 2 36,90 2 185 2 10 2 2 4 1

3. HOLASOVÁ Sofie SKST Liberec 2007 154 1 20,9 3 35,30 1 200 1 6 1 3 4 2

4. KORPOVÁ Romana TJ Jiskra Kamenický Š. 2007 137 3 14,9 5 44,70 6 152 3 17 4 1 5 3

5. KORPOVÁ Tereza TJ Jiskra Kamenický Š. 2012 10 10 8,9 10 60,00 10 92 10 40 10 10 20 10

6. NOWAK Emilia TTC Hrádek nad Nisou 2008 64 9 11,2 9 45,50 7 146 6 31 9 9 18 9

7. PAZOUROVÁ Marie KMST Liberec 2008 108 5 11,8 7 42,80 4 149 5 21 5 6 11 5

8. ŠÁMALOVÁ Eliška TTC Bělá pod Bezdězem 2008 147 2 17,0 4 49,00 9 145 8 23 6 7 13 7

9. TARANTOVÁ Eliška TTC Hrádek nad Nisou 2007 97 6 22,1 1 41,70 3 150 4 14 3 5 8 4

10. VOJTOVÁ Tereza TJ Spartak Chrastava 93 7 11,4 8 43,70 5 136 9 29 8 4 12 6

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

CHLAPCI

CELKEM

MINI - OPEN LIBEREC 2018, 12. 5. 2018

kategorie: 2007 - 2008
švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa CELKEM 

4-BOJ

DÍVKY



věk CELKEM 
STOLNÍ T.

rok výkon místo výkon místo výkon místo výkon místo součet 
umístění

pořadí pořadí
součet 

umístění
pořadí

1. BROŽ Adam TJ Spartak Chrastava 2009 128 1 21,5 1 38,60 1 186 1 4 1 3 4 2

2. CSIZMAZIA Antonín Sokol STAR Turnov 2011 65 5 15,3 5 40,80 3 163 2 15 4 4 8 4

3. FIŘT Jan KMST Liberec 2009 80 3 15,6 4 49,60 7 134 7 21 5 2 7 3

4. HANUS Ondřej TJ Jiskra Kam. Šenov 2010 42 6 13,1 7 48,60 6 137 6 25 7 5 12 7

5. HELLER Šimon KMST Liberec 2009 74 4 19,4 3 41,20 4 147 3 14 3 1 4 1

6. MORAVEC David KMST Liberec 2011 42 6 14,6 6 42,20 5 145 5 22 6 6 12 6

7. STUDENÝ Jakub SKST Liberec 2009 82 2 20,2 2 39,30 2 146 4 10 2 7 9 5

1. KORPOVÁ Tereza TJ Jiskra Kam. Šenov 2012 10 1 8,9 1 60,00 1 92 1 4 1 1 2 1

Při shodném součtu umístění rozhoduje lepší umístění ze stolního tenisu.

DÍVKY

CHLAPCI

MINI - OPEN LIBEREC 2018, 12. 5. 2018

kategorie: 2009 a ml.
švihadlo hod tenisák běh na 1 kolo skok z místa CELKEM 

4-BOJ
CELKEM


	2005-06-CELK
	2007-08-CELK
	2009 a ml. CELK

